

Treść proponowanych zmian w Statucie KU AZS Politechniki Świętokrzyskiej:

1. Zmianie ulega § 6 Statutu w ten sposób, że dotychczasową treść:

§ 6

Klub jest samodzielną jednostką organizacyjną AZS i może być członkiem Polskich Związków Sportowych oraz Okręgowej Rady Związków Sportowych w Kielcach.

Zastępuje się następująca:

§ 6

Klub jest samodzielną jednostką organizacyjną AZS i może być członkiem Polskich Związków Sportowych oraz Świętokrzyskiej Federacji Sportu.

2. Zmianie ulega § 7 Statutu w ten sposób, że dotychczasową treść:

§ 7

Klub współdziała z władzami Politechniki Świętokrzyskiej, Studium Wychowania Fizycznego i Sportu, organizacjami młodzieżowymi i studenckimi oraz Szkolnym Związkiem Sportowym.

Zastępuje się następująca:

§ 7

Klub współdziała z władzami Politechniki Świętokrzyskiej, Centrum Sportu Politechniki Świętokrzyskiej, organizacjami młodzieżowymi i studenckimi oraz Szkolnym Związkiem Sportowym.

3. Zmianie ulega § 10 Statutu w ten sposób, że po dotychczasowym ust.11 dodaje się ust.12 o następującej treści:

§ 10

Klub realizuje swoje cele poprzez:

(...)

12. Uczestniczenie we współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach: piłka ręczna, piłka nożna, koszykówka, siatkówka.

4. Zmianie ulega § 20 ust.2 Statutu w ten sposób, że dotychczasowa treść:

§ 20

2. W skład Zarządu wchodzi od 9 do 15 osób wybranych na Walnym Zebraniu spośród członków Klubu w głosowaniu tajnym na czas trwania kadencji.

Zastępuje się następująca:

§ 20

2. W skład Zarządu wchodzi do 9 osób wybranych na Walnym Zebraniu spośród członków Klubu w głosowaniu tajnym na czas trwania kadencji.

5. Zmianie ulega § 25 Statutu w ten sposób, że dotychczasową treść:

§ 25

1. Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego i do czterech członków wybranych przez Zarząd.

2. W skład Komisji Rewizyjnej nie mogą wchodzić członkowie Zarządu oraz pracownicy Klubu.

Zastępuje się następująca:

§ 25

Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego i czterech członków wybranych przez Walne Zebranie Klubu.

6. Zmianie ulega § 34 Statutu w ten sposób, że dotychczasową treść:

§ 34

Dla ważności oświadczeń w zakresie praw i obowiązków majątkowych wymagane jest współdziałanie dwóch osób: Prezesa lub jednego z wiceprezesów klubu i Głównego Księgowego.

Zastępuje się następująca:

§ 34

Dla ważności oświadczeń w zakresie praw i obowiązków majątkowych wymagane jest współdziałanie dwóch osób: Prezesa i jednego z Wiceprezesów klubu.

Pozostałe elementy Statutu KU AZS Politechniki Świętokrzyskiej pozostają bez zmian.